DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DA CINZA DA
CASCA DE ARROZ NO CONTROLE DOS PARÂMETROS REOLÓGICOS E DE
FILTRAÇÃO DE FLUIDOS DE PERFURAÇÃO EM POÇOS DE PETRÓLEO de autoria de
MAYRA ALMEIDA CAVALCANTE, RODRIGO CÉSAR SANTIAGO, FABIO PEREIRA
FAGUNDES, AMYLLYS LAYANNY FERNANDES MOTA, foi publicado nos Anais II
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27069

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27069